


Edição 4.030 | Ano 7
14 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO N.º 7994 - FERIADO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PRH7CU12-HMVG7J0T-DXIU0CX7-KHRW0AWH
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
ESTADO DA BAHIA 

 
CNPJ: 14.147.474/0001-75 

 
 

 

___________________________________________________________ 
Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro.  

CEP: 45638-000. Coaraci – BA. 
 

DECRETO N.º 7994 DE 14 DE OUTUBRO DE 2024. 
 
 

 

 

 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI – ESTADO DA BAHIA, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais normas 

pertinentes. 

 
 
RESOLVE: 
 

ARTIGO 1º - Decretar Feriado Municipal o dia 21 de outubro de 2024, antecipando 

assim o dia do Comerciário celebrado dia 30 de outubro. 

 
ARTIGO 2º - Este Decreto entra em vigor na data da publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI (BA) EM 14 DE 
OUTUBRO DE 2024. 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

 

JADSON ALBANO GALVÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

FELIPE DOS SANTOS SILVA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 

 

DECRETA FERIADO MUNICIPAL 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Edição 4.030 | Ano 7
14 de outubro de 2024

Página 3

DECRETON.º 7994 - FERIADO

Certificação Digital: PRH7CU12-HMVG7J0T-DXIU0CX7-KHRW0AWH
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO N.º 7994 - FERIADO


		2024-10-14T15:51:47-0300




